

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 松井哲朗

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	71,490	ガソリン代、電話代
研修費	74,620	中核市サミット2021in松山
広報費	430,953	市政レポート印刷代、通信費等
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	21,547	インク代、ファイル代、コピー用紙代等
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	598,610	

3 残余の額 1,390 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和3年度 政務活動費会計帳簿

	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月2日	市政レポート郵送代 @84円×872通	広報費	73,248	526,752	
2	4月5日	市政レポート(丹陽町連区関連事業)印刷代1,000枚	広報費	26,160	500,592	
3	4月15日	市政レポート郵送代 @94円×6通	広報費	564	500,028	
4	4月30日	(ガソリン代7,448円+電話代2,728円)÷2=5,088円 4月分	調査研究費	5,088	494,940	
5	5月14日	ファイル@198円×2ヶ×1.1=435円	資料作成費	435	494,505	
6	5月17日	ファイル@1,710円×2ヶ×0.9(値引き10%)×1.1=3,385円	資料作成費	3,385	491,120	
7	5月31日	(ガソリン代7,708円+電話代2,667円)÷2=5,187円 5月分	調査研究費	5,187	485,933	
8	6月30日	(ガソリン代6,908円+電話代2,667円)÷2=4,787円 6月分	調査研究費	4,787	481,146	
9	7月31日	(ガソリン代7,889円+電話代2,817円)÷2=5,353円 7月分	調査研究費	5,353	475,793	
10	8月31日	(ガソリン代8,007円+電話代2,702円)÷2=5,354円 8月分	調査研究費	5,354	470,439	
11	9月30日	(ガソリン代6,864円+電話代2,685円)÷2=4,774円 9月分	調査研究費	4,774	465,665	
12	10月13日	中核市サミット2021in松山 振込手数料	研修費	220	465,445	
13	10月15日	中核市サミット2021in松山 視察費	研修費	5,500	459,945	
14	10月27日	インク代(4色パック)×1ヶ 税込	資料作成費	11,500	448,445	
15	10月31日	{ガソリン代(7,612円+8,517円)+電話代2,974円}÷2=9,551円 10月分	調査研究費	9,551	438,894	
16	11月1日	切手代@84円×100枚=8,400	広報費	8,400	430,494	
17	11月12日	中核市サミット2021in松山 旅費	研修費	68,900	361,594	
18	11月26日	コピー用紙代1ヶ-ス(500枚×5) 税込	資料作成費	1,787	359,807	
19	11月30日	(ガソリン代8,632円+電話代2,667円)÷2=5,649円 11月分	調査研究費	5,649	354,158	
20	12月10日	市政レポート印刷代 1,800枚 税込	広報費	83,160	270,998	

